
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/455/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W Tabeli Nr 2 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. W Tabeli Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2022 rok na poszczególne zadania 

inwestycyjne w jednostkach budżetowych wraz z zakresem rzeczowym zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan dochodów budżetu Gminy Jedlicze w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3, paragrafie 0690 Wpływy z różnych opłat, zwiększa się o kwotę 7 942,00 zł 

pochodzącą z dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku otrzymanego z Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych. 

§ 5. Plan dochodów budżetu Gminy Jedlicze w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3, paragrafie 0690 Wpływy z różnych opłat, zmniejsza się o kwotę 7 942,00 zł 

pochodzącą z wpłat rodziców za pobyt dziecka w żłobku. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 2022 r. w § 

5 zmianie ulega ust. 7, poprzez dodanie do niego treści poniższej tabeli w związku z otrzymaniem środków 

z Funduszu Pomocy na realizację wydatków wynikających z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583) 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

 Dochody bieżące  

758 Różne rozliczenia 15 806,00 

75814 Rózne rozliczenia finansowe 15 806,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 15 806,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 stycznia 2023 r.

Poz. 155



bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 344,00 

85395 Pozostała działalność 18 344,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 344,00 

855 Rodzina 199,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

199,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

199,00 

Wydatki bieżące 

801 Oświata i wychowanie 15 806,00 

80101 Szkoły podstawowe 14 392,66 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 058,93 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43,03 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z pomocą obywatelom Ukrainy 707,56 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

121,63 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

- 538,49 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 717,84 

4350 akup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 694,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23,84 

80107 Świetlice szkolne -304,50 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

-250,83 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-53,67 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 344,00 

85395 Pozostała działalność 18 344,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 280,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

64,00 

855 Rodzina 199,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

199,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

199,00 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w § 5 zmianie ulega ust. 8 poprzez dodanie do niego treści poniższej tabeli w związku z otrzymaniem środków 

z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego wynikających z ustawy z dnia 

5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.) 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Dochody bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 293 760,00 

85395 Pozostała działalność 293 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 155



2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

293 760,00 

Wydatki bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 293 760,00 

85395 Pozostała działalność 293 760,00 

3110 Świadczenia społeczne 288 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 754,83 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,49 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71,32 

§ 8. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LII/372/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 stycznia 

2022 r.  pozostaje bez zmian. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 155


		2023-01-09T13:15:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




